
Ergebnisliste Reitturnier : RV Hellefeld e.V. 03.06.2011

Ergebnis : 39. Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*

1 1183 Joy FPG 0,00 Fehler in 22.80 Sekunden im 2.Durchgang

Plock,Frank RFV Borken e.V.
P

2 1153 Pikeur Cleveland 0,00 Fehler in 23.40 Sekunden im 2.Durchgang

Symmangk,Michael RFV von Lützow Herford e.

P

3 1004 Tabelle 3 0,00 Fehler in 24.83 Sekunden im 2.Durchgang

Meier,Jessica RV Lennetal in Plettenb.-
P

4 27 Amaretto 211 0,00 Fehler in 24.96 Sekunden im 2.Durchgang

Gripshöver,Lutz RFV St.Georg Werne e.V.
P

5 1169 Toakley 0,00 Fehler in 25.14 Sekunden im 2.Durchgang

Bles,Bart Niederlande

P

6 823 Pikeur Cafu 0,00 Fehler in 25.91 Sekunden im 2.Durchgang

Brinkmann,Klaus RFV von Lützow Herford e.
P

7 828 Pikeur Lux 0,00 Fehler in 26.03 Sekunden im 2.Durchgang

Brinkmann,Markus RFV von Lützow Herford e.

P

8 335 Cork Lane 2 0,00 Fehler in 26.54 Sekunden im 2.Durchgang

Ewald,Felix ZRFV Vosswinkel e.V.
P

9 825 Pikeur Caressini 0,00 Fehler in 26.82 Sekunden im 2.Durchgang

Brinkmann,Markus RFV von Lützow Herford e.
P

10 883 Rainbow 63 0,00 Fehler in 29.61 Sekunden im 2.Durchgang

Beermann,Maximilian Reiterverein Waltrop e.V.

P

11 680 Leopold 221 4,00 Fehler in 23.43 Sekunden im 2.Durchgang

Otte-Wiese,Klaus Reiterverein Hellefeld e.
P

12 732 Lucy 359 4,00 Fehler in 23.46 Sekunden im 2.Durchgang

Karshüning,Sebastian Reiterverein Rhede e.V.

P

13 1178 Lexus 37 4,00 Fehler in 23.99 Sekunden im 2.Durchgang

Plock,Frank RFV Borken e.V.
P

14 843 Pontifee 3 4,00 Fehler in 24.03 Sekunden im 2.Durchgang

Gripshöver,Silvia RFV St.Georg Werne e.V.

P

15 1143 Carry On 7 4,00 Fehler in 25.06 Sekunden im 2.Durchgang

Schmieder,Lara RV Mannheim

P

16 1151 Pikeur Bonita 4,00 Fehler in 26.19 Sekunden im 2.Durchgang

Symmangk,Michael RFV von Lützow Herford e.
P

17 116 Caisun 4,00 Fehler in 26.30 Sekunden im 2.Durchgang

Gripshöver,Silvia RFV St.Georg Werne e.V.

P

18 1170 Salinger Veldhoek 4,00 Fehler in 28.45 Sekunden im 2.Durchgang

Bles,Bart Niederlande
P

19 142 Candy 692 4,00 Fehler in 28.59 Sekunden im 2.Durchgang

Müller,Kathrin ZRFV Vosswinkel e.V.

P

20 156 Caressina 4,00 Fehler in 29.48 Sekunden im 2.Durchgang

Lütgenau,Marie RC Emscherquelle e.V.

P

21 998 Strolchi 26 4,00 Fehler in 31.57 Sekunden im 2.Durchgang

Lütgenau,Marie RC Emscherquelle e.V.
P

22 572 Invincible 10 4,00 Fehler in 36.21 Sekunden im 2.Durchgang

Engelhard,Markus Reiterverein Altenautal e

P

23 699 Liostro 52 8,00 Fehler in 22.64 Sekunden im 2.Durchgang

Otte-Wiese,Klaus Reiterverein Hellefeld e.

24 3 Abdullah 31 8,00 Fehler in 25.81 Sekunden im 2.Durchgang

Ewald,Felix ZRFV Vosswinkel e.V.

25 175 Caroll 5 8,00 Fehler in 29.21 Sekunden im 2.Durchgang

Schepers,Gerrit RC Tattersall Nürnberg e.

26 1005 Taquila 2 8,00 Fehler in 30.66 Sekunden im 2.Durchgang

Karshüning,Sebastian Reiterverein Rhede e.V.

27 1144 Cassius-Clay 8,00 Fehler in 37.59 Sekunden im 2.Durchgang

Schmieder,Lara RV Mannheim

28 1114 Wandro 4 16,00 Fehler in 29.98 Sekunden im 2.Durchgang

Possenti,Massimiliano Niederlande
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Ergebnisliste Reitturnier : RV Hellefeld e.V. 03.06.2011

29 98 Bellissima 23 9999,00 Fehler in Sekunden im 2.Durchgang

Breuer,Patrick RFV Hahnenseifen e.V.

30 649 Lavada 2 4,00 Fehler in 47.53 Sekunden

Brüne,Sandra Reiterverein Hellefeld e.

31 167 Carlos R 2 4,00 Fehler in 47.65 Sekunden

Arndt,Adina RFV Ostönnen e.V.

32 318 Conte-Bellini 4,00 Fehler in 48.80 Sekunden

Holtgräve-Osthues,Sebastian RV St.Georg Salzkotten e.

33 1045 Wilana 9 4,00 Fehler in 49.50 Sekunden

Breuer,Sarah Siegener RV e.V.

34 220 Chakichak 4,00 Fehler in 49.62 Sekunden

Oppermann,Daniel RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.

35 869 Quentchen Glück 2 4,00 Fehler in 49.89 Sekunden

Engelhard,Markus Reiterverein Altenautal e

36 15 Aischa 108 4,00 Fehler in 50.28 Sekunden

Schneider,Miriam RFV von Lützow Herford e.

37 13 Agate 3 4,00 Fehler in 51.04 Sekunden

Lohölter,Katja Reiterverein Hellefeld e.

38 59 Armani 224 4,00 Fehler in 51.89 Sekunden

Volke,Frank RFV Büren e.V.

39 44 Anko 23 4,00 Fehler in 52.12 Sekunden

Arndt,Adina RFV Ostönnen e.V.

40 319 Contello 2 4,00 Fehler in 52.68 Sekunden

Schaal,Oliver RFV St.Georg Werne e.V.

41 112 Cadet 8 4,00 Fehler in 52.74 Sekunden

Schepers,Gerrit RC Tattersall Nürnberg e.

42 585 July 19 4,00 Fehler in 53.53 Sekunden

Schencking,Marcel RV Anröchte u.U. e.V.

43 667 Lennox Lewis 9 4,00 Fehler in 55.21 Sekunden

Beermann,Maximilian Reiterverein Waltrop e.V.

44 992 Spirit 203 4,00 Fehler in 55.36 Sekunden

Vahle,Huberta Reiterverein Altenautal e

45 265 Cincinnati 24 4,00 Fehler in 56.20 Sekunden

Schaal,Oliver RFV St.Georg Werne e.V.

46 1152 Pikeur For Fun 4,00 Fehler in 57.74 Sekunden

Symmangk,Michael RFV von Lützow Herford e.

47 1179 FBW Ajscha 4,75 Fehler in 61.70 Sekunden

Plock,Frank RFV Borken e.V.

48 428 Dorette 178 8,00 Fehler in 47.88 Sekunden

Brüne,Sandra Reiterverein Hellefeld e.

49 453 Emilia 20 8,00 Fehler in 49.25 Sekunden

Ewald,Felix ZRFV Vosswinkel e.V.

50 349 Corradis S 8,00 Fehler in 49.87 Sekunden

Rininsland-Schröder,Dorothee RFV Schwalmpforte e.V.

51 134 Campari 208 8,00 Fehler in 52.11 Sekunden

Gripshöver,Lutz RFV St.Georg Werne e.V.

52 365 Crep Cracker 8,00 Fehler in 53.86 Sekunden

Otte-Wiese,Klaus Reiterverein Hellefeld e.

53 213 Centa 12 8,00 Fehler in 55.34 Sekunden

Karshüning,Sebastian Reiterverein Rhede e.V.

54 876 Quidam 10 8,00 Fehler in 55.85 Sekunden

Schaal,Oliver RFV St.Georg Werne e.V.

55 719 Lorenzo Cinzano 8,00 Fehler in 56.60 Sekunden

Vahle,Huberta Reiterverein Altenautal e

56 1174 Split Jumper 9999,00 Fehler in Sekunden

Schencking,Marcel RV Anröchte u.U. e.V.

56 28 Amaretto 195 9999,00 Fehler in Sekunden

Kleine,Andreas LRFV Letmathe e.V.
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56 859 Prosecco 54 9999,00 Fehler in Sekunden

Rüther,Marius RFV Büren e.V.

56 236 Charlotte RS 9999,00 Fehler in Sekunden

Frölich,Ursula RV Lippborg-Unterberg e.V

56 965 Selection 3 9999,00 Fehler in Sekunden

Breuer,Sarah Siegener RV e.V.

56 1182 Padie Blu Cardu 9999,00 Fehler in Sekunden

Schneider,Miriam RFV von Lützow Herford e.

56 284 Cloudine 2 9999,00 Fehler in Sekunden

Lohölter,Katja Reiterverein Hellefeld e.

56 645 Latschu N 9999,00 Fehler in Sekunden

Lippich,Rene ZRFV Vosswinkel e.V.

56 85 Baloubet 4 9999,00 Fehler in Sekunden

Berger,Rene Bochumer Reiterschaft e.V
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